1

2025年８月 12日

各 位

会 社 名： 株式会社イノベーション

代表者名： 代表取締役社長 CEO       富田 直人

 （コード番号：3970 東証グロース）

問合せ先： 執行役員（経営企画担当）   笹岡 大志

 （ＴＥＬ：03-5766-3800）

営業外費用の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年３月期第１四半期連結会計期間（2025 年４月１日～2025 年６月 30 日）

において営業外費用を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容及びその金額

2026年３月期第１四半期連結会計期間（2025年４月１日～2025年６月 30日）にお

いて、金融機関からの借入に伴う支払手数料 55百万円を計上いたしました。

２．業績への影響

本日公表の「2026年３月期 第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映して

おります。

以 上